平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 売上高は、既存店売上が当初予想を上回る水準で推移しており、当初予想から12億25百万円増加し、286億88百万円を
見込んでおります。営業利益は、主に売上総利益の増加により、８億92百万円増加の25億37百万円を見込み、経常利益
では、海外子会社で発生した為替差損などの利益減少要因があり、７億57百万円増加の26億24百万円を見込んでおりま
す。当期純利益は、固定資産の減損損失の増加や法定実効税率の変更に伴う繰延税金資産の取崩しなどにより、95百万
円増加の10億96百万円を見込んでおります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因により予想と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月7日
各 位

上場会社名 Ａｓ-ｍｅエステール株式会社

代表者 代表取締役社長 丸山 雅史

（コード番号 7872）

問合せ先責任者 取締役 渡邉 正直

（TEL 03-5777-5120）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,463 1,645 1,867 1,001 89.72

今回修正予想(B) 28,688 2,537 2,624 1,096 98.24

増減額(B-A) 1,225 892 757 95

増減率(%) 4.5 54.2 40.5 9.5

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

27,067 1,303 1,340 647 58.03